[image: Герб Глазовского района]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)
       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 августа 2020 г.
	                                                           № 1.81

город Глазов

О внесении изменений в состав Совета
по содействию в развитии малого
и среднего предпринимательства и
развитию конкуренции при Администрации
муниципального образования «Глазовский
район», утвержденный постановлением
Администрации муниципального образования
«Глазовский район» от 29.12.2017 № 218
(ред. от 21.01.2020 № 1.10)

Руководствуясь п. 5 ст.11, ч. 4 ст. 13 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», п. 25 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Главы Удмуртской Республики от 29.10.2015 № 421-РГ «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Удмуртской Республике», Уставом муниципального образования «Глазовский район», Уставом муниципального образования «Глазовский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав Совета по содействию в развитии малого и среднего предпринимательства и развитию конкуренции при Администрации муниципального образования «Глазовский район», утвержденный постановлением Администрации  муниципального образования «Глазовский район» района от 29.12.2017 № 218 «О Совете по содействию в развитии малого и среднего предпринимательства и развитию конкуренции при Администрации муниципального образования «Глазовский район», изложив его в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по экономике, имущественным отношениям и финансам.

Первый заместитель главы
Администрации муниципального
образования «Глазовский район»
по экономике, имущественным
отношениям и финансам							Ю.В. Ушакова

Утвержден постановлением
Администрации муниципального
образования «Глазовский район»
от 11.08.2020 № 1.81
Состав
Совета по содействию в развитии малого и среднего предпринимательства и развитию конкуренции при Администрации муниципального образования
«Глазовский район»

	Сабреков Вячеслав Всеволодович
	- Глава муниципального образования «Глазовский район», председатель Совета и Рабочей группы

	Ушакова Юлия Владимировна
	- первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по экономике, имущественным отношениям и финансам, заместитель председателя Совета и Рабочей группы

	Милых Дарья Александровна
	- начальник управления развития территории и муниципального заказа Администрации муниципального образования «Глазовский район», секретарь Совета и Рабочей группы

	Члены Совета:

	Вершинина Любовь Степановна
	- начальник отдела имущественных отношений Администрации муниципального образования «Глазовский район»

	Гомоюнов Максим Владимирович
	- депутат Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район», генеральный директор ООО «Аванта» (по согласованию)

	Никитина Валентина Михайловна
	- глава муниципального образования «Куреговское», председатель Совета глав Глазовского района (по согласованию)

	Мальшакова Наталья Владимировна
	- директор АНО «Центр развития бизнеса и городской среды» (по согласованию)

	Кытманова Маргарита Васильевна
	- директор ООО «Хлебосол» (по согласованию)

	Лекомцев Сергей Вительевич
	- директор МБУ «Центр культуры и туризма Глазовского района» (по согласованию)

	Филимонов Артём Михайлович
	- заместитель директора ООО «Аквафонд» (по согласованию)

	Широких Галина Владимировна
	- депутат Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район», председатель Совета Глазовского РАЙПО (по согласованию)

	Члены Рабочей группы по развитию конкуренции:

	Баженова Альфия Глимдаровна
	- заместитель начальника Межрайонной ИФНС №2 по Удмуртской Республике (по согласованию)

	Пенчев Александр Владимирович
	- член Общественного совета муниципального образования «Глазовский район», директор ООО «Проагросоюз» (по согласованию)

	Ельцов Иван Иванович
	- депутат Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район», директор ООО «Свет» (по согласованию)

	Пономарева Наталья Александровна
	- Начальник отдела организационной работы и административной реформы  Аппарата Администрации муниципального образования «Глазовский район», секретарь комиссии по реализации административной реформы

	Надсон Александр Валерьевич
	- исполняющий обязанности директора МУП «Водопроводно-канализационное хозяйство г. Глазова» (по согласованию)

	Лапин Сергей Аркадьевич
	- заместитель главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства

	Пальшин Владимир Васильевич
	- заместитель вице-президента – управляющий ПП «Глазов-молоко» (по согласованию)

	Попова Елена Анатольевна
	- заместитель Главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по социальным вопросам

	Соколов Александр Владимирович
	- начальник Центрального РЭС ПАО «МРСК Центра и Поволжья» филиала «Удмуртэнерго» ПО «Глазовские электрические сети» (по согласованию)

	Тронин Станислав Вениаминович
	- заместитель директора ООО «Горлица» (по согласованию)

	Кропотина Вера Анатольевна
	- начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по УР (по согласованию)

	Швалёв Юрий Валерьевич
	- заместитель генерального директора – вице-президент – управляющий ООО «Глазовский комбикормовый завод» (по согласованию)

	Яковлев Алексей Семенович
	- председатель СХПК «Пригородный (по согласованию)

СОГЛАСОВАНИЕ:
	Начальник отдела организационной работы и административной реформы  Аппарата Администрации муниципального образования «Глазовский район»

__________________ Н.А. Пономарева

______________20__ г.

	Начальник правового отдела Аппарата Администрации муниципального образования «Глазовский район

___________________ М.В. Русских

______________20__ г.

Рассылка:
2 – орг.отдел
1 - ОЭ
Опубликовать

[bookmark: _GoBack]Д.А. Милых
5-27-67
image1.png